[image: image1.png]

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА УРАЙ
РЕШЕНИЕ

от 22 сентября 2022 года                                                                                № 89
О проекте муниципальной программы
На основании статьи 179 Бюджетного кодекса РФ, в соответствии с Порядком рассмотрения Думой города Урай проекта муниципальной программы и предложений о внесении в них изменений, установленным решением Думы города Урай от 19.02.2015 №12, Дума города Урай решила:

Принять к сведению проект муниципальной программы «Формирование комфортной  городской среды города Урай», представленной на рассмотрение администрацией города Урай.
Председатель
Думы  города Урай                                                                         А.В.Величко